
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
004-2020-
00110-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MELBA ROSA
MENDOZA ORTIZ

NACION-MIN.
EDUCACION-FONDO
NAL. DE P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420200011000  

2
20001-33-33-
004-2020-
00169-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

KAROLL
MICHELL
VALDERRAMA
CAMACHO Y
OTROS

NACION-MIN.
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES.

20001333300420200016900  

3
20001-33-33-
004-2020-
00181-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

PEDRO DARIO
RODRIGUEZ
LARA Y OTROS

NACION-MIN.
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES.

20001333300420200018100  

4
20001-33-33-
004-2020-
00194-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

WILLIAM REYES
MURILLO Y
OTROS

NACION-RAMA
JUDICIAL-FISCALIA
GRAL.-POLINAL

Acción de
Reparación
Directa

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO
EXCEPCIONES

20001333300420200019400  

5
20001-33-33-
004-2020-
00204-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

BETTY LUZ
RANGEL GALAN

NACION-MIN.
EDUCACION-FONDO
NAL. DE P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES

20001333300420200020400  

6
20001-33-33-
004-2020-
00214-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARGARITA
ROSA
RODRIGUEZ
TOBON Y
OTROS

NACION-RAMA
JUDICIAL-FISCALIA
GENERAL

Acción de
Reparación
Directa

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO
EXCEPCIÓN

20001333300420200021400  

7
20001-33-33-
004-2021-
00067-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARYUNIS
MOLINA
MORALES Y
OTROS

NACION-MIN. SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL-INVIMA

Acción de
Reparación
Directa

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES.

20001333300420210006700  

8
20001-33-33-
004-2021-
00113-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

FREDY
TIBADUISA
GOMEZ

NACION-MIN.
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO
EXCEPCIONES

20001333300420210011300  

9
20001-33-33-
004-2021-
00273-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

FELIX DE JESUS
ROJAS DAZA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR Y
OTROS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO
EXCEPCIONES

20001333300420210027300  

10
20001-33-33-
004-2022-
00109-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JUAN -
BALCASNEGRAS
MEZA

NACION-MIN.
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES.

20001333300420220010900  

11
20001-33-33-
004-2022-
00148-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EDITH CECILIA
OROZCO
CANTILLO

POLICIA NACIONAL
Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO
EXCEPCIONES

20001333300420220014800  

12
20001-33-33-
004-2022-
00273-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

RODRIGO LEAL
QUINTERO

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS Y
OTROS

Acción de
Nulidad 02/03/2023 06/03/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES.

20001333300420220027300  

13
20001-33-33-
004-2022-
00351-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

GERARDO
MANUEL -
PALLARES

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035100  

14
20001-33-33-
004-2022-
00352-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LUZ MARY -
SIERRA
HERRERA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035200  

15 20001-33-33-
004-2022-
00353-00

CARMEN
DALIS

ROGELIO
ENRIQUE

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE

Acción de
Nulidad y

02/03/2023 21/04/2023 Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437

20001333300420220035300  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Administrativa
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Radicación

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00110-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00169-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00181-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00194-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00204-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00214-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00067-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00113-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00273-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00109-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00148-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00273-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00351-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00352-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00353-002000133


ARGOTE
SOLANO

JIMENEZ
CORDOBA

EDUCACIÓN
NACIONAL

Restablecimiento
del Derecho

del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

16
20001-33-33-
004-2022-
00354-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

OLIVER
CONTRERAS
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035400  

17
20001-33-33-
004-2022-
00356-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

AYDA ROSA
DUARTE RIOS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035600  

18
20001-33-33-
004-2022-
00358-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

CARMEN EDILIA
PINO
PATERNINA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035800  

19
20001-33-33-
004-2022-
00359-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARIO
ALFONSO
BOLIVAR SOTO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220035900  

20
20001-33-33-
004-2022-
00360-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

TEODORO
CHAVEZ
BELEÑO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220036000  

21
20001-33-33-
004-2022-
00361-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ASTRID FABIOLA
OÑATE
VANEGAS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220036100  

22
20001-33-33-
004-2022-
00365-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JHONY
QUIÑONES
RIVAS

MINISTERIO DE
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220036500  

23
20001-33-33-
004-2022-
00372-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YONEDIS
ALFONSO
CHIQIULLO
OSPINO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220037200  

24
20001-33-33-
004-2022-
00376-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EDITH SOFIA
VISCAINO
VILLEGAS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220037600  

25
20001-33-33-
004-2022-
00377-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

CEDRYS
RAFAEL
CAMARGO
RIVERA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220037700  

26
20001-33-33-
004-2022-
00381-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JENNIFER
ESTHER
ARRIETA
MARTINEZ

MINISTERIO DE
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220038100  

27
20001-33-33-
004-2022-
00386-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ALGEMIRO
CUJIA FRAGOZO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220038600  

28
20001-33-33-
004-2022-
00389-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NURY MUÑOZ
ESCORCIA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220038900  

29
20001-33-33-
004-2022-
00409-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EMILIO GOMEZ
VARGAS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220040900  

30
20001-33-33-
004-2022-
00410-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JOEL ALFONSO
FAJARDO
BLANCO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220041000  

31
20001-33-33-
004-2022-
00414-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARTHA VEGA
BECERRA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220041400  

32
20001-33-33-
004-2022-
00416-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JANNER
ALONSO
NORIEGA LEON

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023

Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -
TRASLADO DE
LA DEMANDA

20001333300420220041600  

33 20001-33-33-
004-2022-
00420-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NELLY DEL
ROSARIO
QUINTERO
RODRIGUEZ

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/03/2023 21/04/2023 Traslado De La
Demanda Art.
172 Ley 1437
del 2011 -

20001333300420220042000  

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00354-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00356-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00358-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00359-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00360-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00361-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00365-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00372-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00376-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00377-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00381-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00386-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00389-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00409-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00410-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00414-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00416-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00420-002000133


TRASLADO DE
LA DEMANDA


